506

Montag-Freitag (Schule)

Peine - Edemissen - Eddesse - Eickenrode

Peine, BurgstraBe - - - - - - - - - - - - - 13.15 13.20
- Bahnhof an — — — — — — — — — — — — — 13.20 | 13.25
- Bahnhof ab - - 7.19 - 8.05 - 9.20 - 11.30 - 12.25 | 13.06 | 13.17 | 13.20 | 13,28
- BodenstedtstraBe — — — — — 11.32 — 12.27

- MarktstraBe - - - - - 11.33 - 12.28

- BurgstraBe — — — — — 11.35 — 12.30

- Arminius-Apotheke - - - - - - 13.23

- Silberkamp-Gymnasium — — — — — — 13.20 | 13.24

- Gunzelin-Realschule = = = = = = \ 13.25

- Tanzschule — — 7.22 — 8.08 — 9.23 — — 13.09 | 13.22 13.31
- Duttenstedter StraBe - - 7.23 - 8.09 - 9.24 - - 13.10 | 13.23 13.32
- Schwarzer Weg — — 7.24 — 8.10 — 9.25 — 11.39 — 12.34 | 13.11 13.24 | 13.28 | 13.33
Stederdorf, Pirolstr./B 444 - - 7.26 - 8.12 - 9.27 - 11.41 - 12.36 | 13.13 | 13.26 | 13.30 | 13.35
- J.-Leber-StraBe — — 7.27 — 8.13 — 9.28 — 11.42 — 12.37 | 13.14 | 13.27 | 13.31 13.36
- KonsumstraBe - - 7.28 - 8.14 - 9.29 - 11.43 - 12.38 | 13.15 | 13.28 | 13.32 | 13.37
- Mittelpunkt — 7.20 — 8.15 — 9.30 — 11.44 — 12.39 \ 13.33 | 13.38
- Edemissener StraBe — [ — \ — \ — \ — \ 13.29 \

- Wendesser StraBe — 7.22 — 8.17 — 9.32 — 11.46 — 12.41 13.31 13.35 13.40
Edemissen, Eckernkamp - - - - - 13.41

- Rathaus — — — — — 13.42

- Rathaus 6.18 — — — — \

- Hermann-Lons-Str. — — — — 13.43

- Am Raffturm - - - - 13.44

- Eltzer Drift — — — — 13.45
Wendesse, Ortsmitte - 8.19 - 9.34 - 11.48 - 12.43 13.18 13.33 13.42
Olheim, Ortsmitte — 8.21 — 9.36 — 11.50 — 12.45 | 13.20 | 13.35 13.44
Oedesse, Ortsmitte - 8.22 - 9.37 - 11.51 - 12.46 | 13.21 13.36 13.45
Edemissen, Oedesser StraBe — 8.24 — 9.39 — 11.53 — 12.48 13.23 13.38 13.47
- Kirche 7.25 | = | = 11.54 = 12.49 13.39 13.48
- Schulzentrum 7.28 7.36 ‘ 8.27 — 9.42 — — \ 13.41 13.50
- Schulzentrum - - - 8.39 - 11.30 12.35 12.51 13.25 - 13.47 -

- Oedesser StraBe — — 7.27 — 8.41 — 11.32 | 11.56 | 12.37 | 12.53 | 13.27 — 13.49 —
Berkhopen - - 7.29 - 8.43 - 11.34 | 11.58 | 12.39 | 12.55 | 13.29 - 13.51 -
Klein Eddesse — — ‘ — ‘ — 11.39 | 12.03 | 12.44 | 13.00 | 13.34 — 13.56 —
Eddesse, Kochs Weg — — — — 11.41 12.05 12.46 13.02 13.36 — 13.58 —

- Dorfplatz — — 7.32 — 8.46 — 11.42 | 12.06 | 12.47 | 13.03 | 13.37 — 13.59 —

- Blumenlage - - 7.33 - 8.47 - 11.43 | 12.07 | 12.48 | 13.04 | 13.38 - 14.00 -
Wehnsen, Ortsmitte — — 7.37 — 8.51 — 11.47 | 12.11 12.52 13.08 13.42 — 14.04 —

- BergstraBe 6.24 = = \ = \ = \ \ \ \ \ = \ =

- Wehnserhorst 6.25 — — 7.38 — 8.52 — 11.48 | 12.12 | 12.53 | 13.09 | 13.43 — 14.05 —
Plockhorst, Ortsmitte 6.27 — — 7.40 — 8.54 — \ 12.14 | 12.55 \ \ — 14.07 —

- Schule ‘ - - ‘ - ‘ - 11.51 | | 13.12 | 13.46 - | -

- Schaperberg - - - - 11.53 | 12.15 | 12.56 | 13.14 | 13.48 - 14.08 -
Eickenrode, Zur Eiche 6.30 — — 7.43 — 8.57 — 11.55 | 12.17 | 12.58 | 13.16 | 13.50 — 14.10 —
Montag-Freitag (Schule)

VERKEHRSHINWEIS d Fr d

Véhrum, BBS/IGS - - - - 15.38 - - -

Peine, Bahnhof an — — — — 15.46 — — —

- Bahnhof ab| 14.55 - - - 15.46 - - -

- Tanzschule 14.58 — — — 15.49 — — —

- Duttenstedter StraBe 14.59 - - - 15.50 - - -

- Schwarzer Weg 15.00 — — — 15.51 — — —

Stederdorf, Pirolstr./B 444 15.02 - - - 15.53 - - -

- J.-Leber-StraRe 15.03 — — — 15.54 — — —

- KonsumstraBe 15.04 - - - 15.55 - - -

- Mittelpunkt 15.05 — — — 15.56 — — —

- Wendesser StraBe 15.07 - - - 15.58 - - -

Edemissen, Rathaus \ - - - 17.06 | 18.06 | 19.06

Wendesse, Ortsmitte 15.09 - - - 16.00

Olheim, Ortsmitte 15.11 — — — 16.02

Oedesse, Ortsmitte 15.12 - - - 16.03

Edemissen, Oedesser StraBe 15.14 — — — 16.05

- Kirche 15.15 - - 16.02 | 16.06

- Schulzentrum 15.17 — — ‘ ‘

- Schulzentrum - 15.17 | 15.35

- Oedesser StraBe — 15.19 | 15.37 | 16.04 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08

Berkhopen - 15.21 15.39 | 16.06 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10

Klein Eddesse — 15.26 | 15.44 | 16.11 16.15 | 17.15 | 18.15 | 19.15

Eddesse, Kochs Weg - 15.28 | 15.46 | 16.13 | 16.17 | 17.17 | 18.17 | 19.17

- Dorfplatz — 15.29 | 15.47 | 16.14 | 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.18

- Blumenlage - 15.30 | 15.48 | 16.15 | 16.19 | 17.19 | 18.19 | 19.19

Wehnsen, Ortsmitte — 15.34 | 15.52 \ \ \ \ \

- BergstraBe = | | 16.18 | 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.22

- Wehnserhorst — 15.35 15.53 16.19 16.23 17.23 18.23 19.23

Plockhorst, Ortsmitte - | 15,55 | 16.21 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.25

- Schule - 15.38 \ \ \ \ \ \

- Schaperberg - 15.40 | 15.56 | 16.22 | 16.26 | 17.26 | 18.26 | 19.26

Eickenrode, Zur Eiche - 15.42 15.58 16.24 16.28 17.28 18.28 19.28

d =nur montags bis donnerstags

Fr=nur freitags

Info: Omnibus-Nahverkehrs-Service ONS GmbH, EddesserstraBe 1 31234 Edemissen, Tel.: 05171 - 988 98 66, info@ons-peine.de




506 Peine - Edemissen - Eddesse - Eickenrode

Edemissen, Rathaus 6.18 7.07 8.07 | 10.00 | 12.00 | 14.07 | 16.00 | 17.06 | 18.06 | 19.06
- Oedesser StraBe 7.09 8.09 | 10.02 | 12.02 | 14.09 | 16.02 | 17.08 | 18.08 | 19.08
Berkhopen 7.1 8.11 10.04 | 12.04 | 14.11 16.04 | 17.10 | 18.10 | 19.10
Klein Eddesse 7.16 8.16 | 10.09 | 12.09 | 14.16 | 16.09 | 17.15 | 18.15 | 19.15
Eddesse, Kochs Weg 7.18 8.18 | 10.11 12.11 14.18 | 16.11 17.17 | 18.17 | 19.17
- Dorfplatz 7.19 8.19 | 10.12 | 12.12 | 14.19 | 16.12 | 17.18 | 18.18 | 19.18
- Blumenlage 7.20 8.20 | 10.13 | 12.13 | 14.20 | 16.13 | 17.19 | 18.19 | 19.19
Wehnsen, BergstraBe 6.24 7.23 8.23 | 10.16 | 12.16 | 14.23 | 16.16 | 17.22 | 18.22 | 19.22
- Wehnserhorst 6.25 7.24 8.24 | 10.17 | 12.17 | 14.24 | 16.17 | 17.23 | 18.23 | 19.23
Plockhorst, Ortsmitte 6.27 7.26 8.26 | 10.19 | 12.19 | 14.26 | 16.19 | 17.25 | 18.25 | 19.25
- Schaperberg \ 7.27 8.27 | 10.20 | 12.20 | 14.27 | 16.20 | 17.26 | 18.26 | 19.26
Eickenrode, Zur Eiche 6.30 7.29 8.29 | 10.22 | 12.22 | 14.29 | 16.22 | 17.28 | 18.28 | 19.28
VERKEHRSHINWEIS wz wz
Edemissen, Rathaus 8.00 | 10.00 | 12.00 | 14.05 | 16.05 | 18.05
- Oedesser StraBe 8.02 | 10.02 | 12.02 | 14.07 | 16.07 | 18.07
Berkhopen 8.04 | 10.04 | 12.04 | 14.09 | 16.09 | 18.09
Klein Eddesse 8.09 | 10.09 | 12.09 | 14.14 | 16.14 | 18.14
Eddesse, Kochs Weg 8.11 10.11 12.11 14.16 | 16.16 | 18.16
- Dorfplatz 8.12 | 10.12 | 12.12 | 14.17 | 16.17 | 18.17
- Blumenlage 8.13 | 10.13 | 12.13 | 14.18 | 16.18 | 18.18
Wehnsen, BergstraBe 8.16 | 10.16 | 12.16 | 14.21 16.21 18.21
- Wehnserhorst 8.17 | 10.17 | 12.17 | 14.22 | 16.22 | 18.22
Plockhorst, Ortsmitte 8.19 | 10.19 | 12.19 | 14.24 | 16.24 | 18.24
- Schaperberg 8.20 | 10.20 | 12.20 | 14.25 | 16.25 | 18.25
Eickenrode, Zur Eiche 8.22 | 10.22 | 12.22 | 14.27 | 16.27 | 18.27

wz =nicht 24. und 31.12.

Info: Omnibus-Nahverkehrs-Service ONS GmbH, EddesserstraBe 1 31234 Edemissen, Tel.: 05171 - 988 98 66, info@ons-peine.de



506

Eickenrode - Eddesse - Edemissen - Peine

Montag-Freitag (Schule)

Eickenrode, Zur Eiche
Plockhorst, Schaperberg

- Ortsmitte

Wehnsen, Wehnserhorst

- Ortsmitte

- BergstraBe

Eddesse, Blumenlage

- Dorfplatz

Klein Eddesse

Eddesse, Kochs Weg
Berkhopen

Edemissen, Oedesser StraBe
- Schulzentrum an
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- Schulzentrum ab
- Schulzentrum

- Eltzer Drift

- Oedesser StraBe an
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- Oedesser StraBe ab
Oedesse, Ortsmitte

Olheim, Ortsmitte

Wendesse, Ortsmitte

Edemissen, Rathaus

- Rathaus

- Eckernkamp

Stederdorf, Pirolstr./B 444

- J.-Leber-StraRe

- KonsumstraBe

- Wendesser StraBe

- Mittelpunkt

- Edemissener StraBe

- KonsumstraBe

- J.-Leber-StraRe

- Pirolstr./B 444

Peine, Schwarzer Weg an
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- Schwarzer Weg ab
- Rosenhagen

- MarktstraBe

- Silberkamp-Gymnasium

- Bodenstedt-Schule

- Duttenstedter StraRe

- Tanzschule

- Silberkamp-Gymnasium an
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11.47

11.48
11.49

12.52

12.53
12.54

13.40

13.41
13.42

13.41

13.42
13.43

- Silberkamp-Gymnasium ab
Vohrum, BBS/IGS

Edemissen, Kirche

- Am Raffturm

- Hermann-Lons-Str.

- Rathaus

Peine, BodenstedtstraBe

- MarktstraBe

- Rosenhagen

- Bahnhof

5.52

6.52

7.43

7.48

7.43
7.45
7.50

8.32

9.42

11.52

12.57

13.45

13.46

Montag-Freitag (Schule)

Eickenrode, Zur Eiche
Plockhorst, Schaperberg

- Ortsmitte

Wehnsen, Wehnserhorst

- Ortsmitte

- BergstraBe

Eddesse, Blumenlage

- Dorfplatz

Klein Eddesse

Eddesse, Kochs Weg
Berkhopen

Edemissen, Oedesser StraBe
- Schulzentrum an

13.53

13.57
13.58
13.59

14.02
14.03
14.06
14.08
14.11
14.13
14.15

15.42
15.45
15.47
15.48

15.49
15.52
15.53

15.56
15.58

16.35
16.38
16.40
16.41

16.42
16.45
16.46

16.49
16.51

17.30
17.33
17.35
17.36

17.37
17.40
17.41

17.44
17.46

18.30
18.33
18.35
18.36

18.37
18.40
18.41
18.44
18.46
18.49
18.51

- Schulzentrum ab
- Eltzer Drift
- Oedesser StraBe an

14.25
14.27
14.28

- Oedesser StraBe ab
Oedesse, Ortsmitte

Olheim, Ortsmitte

Wendesse, Ortsmitte

Stederdorf, Wendesser StraBe

- Mittelpunkt

- KonsumstraBe

- J.-Leber-StraBe

- Pirolstr./B 444

Peine, Schwarzer Weg an

14.28
14.30
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42

- Schwarzer Weg ab
- Duttenstedter StraBe

- Tanzschule

- Silberkamp-Gymnasium an

14.42
14.43
14.44
14.45

- Silberkamp-Gymnasium ab
Edemissen, Kirche

- Am Raffturm

- Hermann-Lons-Str.

- Rathaus

Peine, Bahnhof

14.50

14.52

15.57

15.59

16.52
16.53
16.54
16.55

17.47
17.48
17.49
17.50

18.52
18.53
18.54
18.55

Info: Omnibus-Nahverkehrs-Service ONS GmbH, EddesserstraBe 1 31234 Edemissen, Tel.: 05171 - 988 98 66, info@ons-peine.de




506 Eickenrode - Eddesse - Edemissen - Peine

Montag-Freitag (Ferien)

Eickenrode, Zur Eiche 6.30 7.30 8.30 | 10.27 | 12.33 | 14.33 | 16.35 | 17.30 | 18.30
Plockhorst, Schaperberg 6.33 7.33 8.33 | 10.30 | 12.36 | 14.36 | 16.38 | 17.33 | 18.33
- Ortsmitte 6.35 7.35 8.35 | 10.32 | 12.38 | 14.38 | 16.40 | 17.35 | 18.35
Wehnsen, Wehnserhorst 6.36 7.36 8.36 | 10.33 | 12.39 | 14.39 | 16.41 17.36 | 18.36
- BergstraBe 6.37 7.37 8.37 | 10.34 | 12.40 | 14.40 | 16.42 | 17.37 | 18.37
Eddesse, Blumenlage 6.40 7.40 8.40 | 10.37 | 12.43 | 14.43 | 16.45 | 17.40 | 18.40
- Dorfplatz 6.41 7.41 8.41 10.38 | 12.44 | 14.44 | 16,46 | 17.41 18.41
Klein Eddesse 6.44 7.44 8.44 | 10.41 12.47 | 14.47 ‘ ‘ 18.44
Eddesse, Kochs Weg 6.46 7.46 8.46 | 10.43 | 12.49 | 14.49 18.46
Berkhopen 6.49 7.49 8.49 | 10.46 | 12.52 | 14.52 | 16.49 | 17.44 | 18.49
Edemissen, Oedesser StraBe 6.51 7.51 8.51 10.48 12.54 14.54 | 16.51 17.46 18.51
- Kirche 6.52 7.52 8.52 | 10.49 | 12.55 | 14.55 | 16.52 | 17.47 | 18.52
- Am Raffturm 6.53 7.53 8.53 | 10.50 | 12.56 | 14.56 | 16.53 | 17.48 | 18.53
- Hermann-Lons-Str. 6.54 7.54 8.54 | 10.51 12.57 | 14.57 | 16.54 | 17.49 | 18.54
- Rathaus 6.55 7.55 8.55 | 10.52 | 12.58 | 14.58 | 16.55 | 17.50 | 18.55
VERKEHRSHINWEIS wz wz

Eickenrode, Zur Eiche 7.25 8.25 | 10.25 | 12.25 | 14.30 | 16.30 | 18.30

Plockhorst, Schaperberg 7.28 8.28 | 10.28 | 12.28 | 14.33 | 16.33 | 18.33

- Ortsmitte 7.30 8.30 | 10.30 | 12.30 | 14.35 | 16.35 | 18.35

Wehnsen, Wehnserhorst 7.31 8.31 10.31 12.31 14.36 16.36 18.36

- BergstraBe 7.32 8.32 | 10.32 | 12.32 | 14.37 | 16.37 | 18.37

Eddesse, Blumenlage 7.35 8.35 | 10.35 | 12.35 | 14.40 | 16.40 | 18.40

- Dorfplatz 7.36 8.36 | 10.36 | 12.36 | 14.41 16.41 18.41

Klein Eddesse 7.39 8.39 | 10.39 | 12.39 | 14.44 | 16.44 | 18.44

Eddesse, Kochs Weg 7.41 8.41 10.41 12.41 14.46 | 16.46 | 18.46

Berkhopen 7.44 8.44 | 10.44 | 12.44 | 14.49 | 16.49 | 18.49

Edemissen, Oedesser StraRe 7.46 8.46 10.46 12.46 14.51 16.51 18.51

- Kirche 7.47 8.47 | 10.47 | 12.47 | 14.52 | 16.52 | 18.52

- Am Raffturm 7.48 8.48 | 10.48 | 12.48 | 14.53 | 16.53 | 18.53

- Hermann-Lons-Str. 7.49 8.49 10.49 12.49 14.54 16.54 | 18.54

- Rathaus 7.50 8.50 | 10.50 | 12.50 | 14.55 | 16.55 | 18.55

wz =nicht 24. und 31.12.

Info: Omnibus-Nahverkehrs-Service ONS GmbH, EddesserstraBe 1 31234 Edemissen, Tel.: 05171 - 988 98 66, info@ons-peine.de
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